2022 年 12 月 16 日

お客様各位

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

2023 年 3月からの奉行サービス価格改定に関するご案内

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。

 このたび、オービックビジネスコンサルタント社の価格改定に伴い、2023 年 3 月 1 日よ

り奉行サービスの価格改定を実施いたします。すでに奉行サービスをご契約されているお

客様におかれましては、2023 年 3 月 1 日より順次、新価格が適用となります。

 お客様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますとともに、今

後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1） 価格改定適用開始日

新規でご契約されるお客様       ：2023 年 3 月 1 日受注分より

すでにご契約中のお客様   ：2023 年 3 月 1 日以降、順次（※）

※すでにご契約中のお客様につきましては別途、弊社担当営業またはメールにてご案

内いたします。

2） 価格改定内容

オプション/初期費用を除くすべての商品で価格改定を実施いたします。

・価格改定内容については、別紙を参照ください。

・ご契約される商品や数量により価格改定率が異なります。

・別紙に記載のない商品は、弊社担当営業にお問い合わせください。

【本件についてのお問い合わせ先】

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

奉行サービス 価格改定窓口 dge-fb-bugyo-ext@fujifilm.com

以上

別紙. 商品の価格改定内容例（月額/標準価格）

商品名 数量 新価格

勘定奉行クラウド iE システム 1 6,000 円

商奉行クラウド iE システム 1 7,340 円

蔵奉行クラウド iE システム 1 7,340 円

商蔵奉行クラウド iE システム 1 13,000 円

給与奉行クラウド iE システム 1 5,500 円

奉行クラウド Edge 勤怠管理クラウド 20 11,800 円

奉行クラウド Edge 給与明細電子化クラウド 20 1,200 円

奉行クラウド Edge 年末調整申告書クラウド 20 900 円

奉行クラウド Edge 年末調整申告書クラウド for 給与奉行 20 900 円

総務人事奉行クラウド iE システム 1 7,000 円

法定調書奉行クラウド iE システム 1 4,000 円

固定資産奉行クラウド iE システム 1 4,750 円

奉行クラウド Edge 労務管理電子化クラウド 20 15,000 円

債務奉行クラウド iA システム 1 14,750 円

債権奉行クラウド iA システム 1 14,750 円

勘定奉行クラウド[個別原価管理編] iA システム 1 24,750 円

勘定奉行クラウド[建設業編] iA システム 1 24,750 円

申告奉行クラウド[法人税・地方税編] iE システム 1 4,750 円

申告奉行クラウド[内訳書・概況書編] iE システム 1 4,000 円

※上記に記載の商品は、価格改定対象商品の一部となります。